
ZARZĄDZENIE NR 93/2016 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

                                                         z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku podinspektora  

ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczecinku 
 

Na podstawie § 8 pkt. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej                  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Szczecinku wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2015 roku zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku podinspektora ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczecinku w następującym składzie: 
 
1)  Edyta Wieleba – Matyśniak  – Przewodnicząca komisji 
2)  Joanna Kyorra – Sekretarz komisji 
3)  Małgorzata Zieleńczuk – Członek komisji 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


